
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 60. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 04.05.2020

2279/60/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 60. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na prominut í  úhrad pohledávek ze sociálního pohřbu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

4.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  
dotace, poskytnutí  zápůjčky a smlouvy o zápůjčce Římskokatol ické farnost i 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnut í  dotace Římskokatol ické farnost i  Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

6.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2315/2 v 
katastrálním území Št ítary u Kol ína a obci Kol ín z důvodu zř ízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

7. Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2647/13 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení nového sjezdu

Stránka 1 z 12



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

8.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 2647/13 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na zrušení usnesení č.1879/48/RM/2020 a návrh na zř ízení věcného 
břemene-služebnost i ,  ČEZ, Kol ín, Mnichovická ul . ,  obnova NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh OZV č. 6/2020, kterou se mění OZV č. 4/2019 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování,  sběru, přepravy, tř ídění,  využívání a 
odstraňování komunálních odpadů
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Změna Nař ízení města Kol ína č. 2/2014
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční 
činnosti  vykl izením soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se 
sídlem v Nymburce
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vykl izením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se s ídlem v Nymburce
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Informativní zpráva o řešení dočasného snížení nájemného a žádostí  nájemců 
prostor slouž íc ích k podnikání
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící  k podnikání dohodou 
po dobu omezení d le zákona č. 110/1998 Sb. a souvisej ících usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

16. Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na schválení hospodaření města Kol ína v roce 2019 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kol ína za rok 2019 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření města Kol ína za rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

19.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  účetní závěrku města Kolína k 31. 
12. 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

20.

Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

21.

Zápis z jednání Dozorčí  rady společnosti  AVE Kol ín s.r .o. ze dne 05.02.2020
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

22. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2280/60/RM/2020 Návrh na prominutí úhrad pohledávek ze sociálního pohřbu

I. Rada města schvaluje
odpuštění pohledávky nadačnímu fondu Kapka naděje, se sídlem Žatecká 16/8, 110 00 Praha 1 - 
Josefov, IČ 26200490 ve výši 2.271Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2281/60/RM/2020 Návrh na prominutí úhrad pohledávek ze sociálního pohřbu

I. Rada města schvaluje

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odpuštění pohledávky DOBRÉMU ANDĚLU, nadaci, se sídle Holečkovu 3331/37 150 00 Praha 5 - 
Smíchov, IČO 24161501ve výši 1.664Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2282/60/RM/2020 Návrh na prominutí úhrad pohledávek ze sociálního pohřbu

I. Rada města schvaluje
odpuštění pohledávky ZOO Dvůr Králové a.s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, IČO 27478246 ve výši 3.431Kč 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat o usnesení dotčené subjekty

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2283/60/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, poskytnutí zápůjčky a smlouvy o zápůjčce Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
revitalizaci parkánu v areálu chrámu sv. Bartoloměje ve výši 236.150 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2284/60/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, poskytnutí zápůjčky a smlouvy o zápůjčce Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 453/2020 o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti 
Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na revitalizaci parkánu v areálu chrámu sv. 
Bartoloměje ve výši 236.150 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2285/60/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, poskytnutí zápůjčky a smlouvy o zápůjčce Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí zápůjčky Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, 
na revitalizaci parkánu v areálu chrámu sv. Bartoloměje ve výši 638.888 Kč

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2286/60/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace, veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, poskytnutí zápůjčky a smlouvy o zápůjčce Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit smlouvu o zápůjčce č. 461/2020 Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 
46390839, na revitalizaci parkánu v areálu chrámu sv. Bartoloměje ve výši 638.888 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2287/60/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 
25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na obnovu kostela Nejsvětější Trojice ve výši 300.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2288/60/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2315/2 v 
katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2315/2 v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 3148 v katastrálním území Štítary u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 30.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2289/60/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2647/13 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2647/13 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 5774 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, 
který je ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░░░ a ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2290/60/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2647/13 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2647/13 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. st. 2630 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, 
který je ve spoluvlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit část městského pozemku

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2291/60/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č.1879/48/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Mnichovická ul., obnova NN

I. Rada města ruší
usnesení č. 1879/48/RM/2020 ze dne 13.01.2020, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na 
pozemcích parc. č. 2814, 3039, 641/32 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kolín - Mnichovická ul. - obnova NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za 

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 48.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2292/60/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č.1879/48/RM/2020 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Mnichovická ul., obnova NN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2814, 3039, 641/32, st. 500/1  v kat. území Kolín a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín - Mnichovická ul. - obnova NN" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 49.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2293/60/RM/2020 Návrh OZV č. 6/2020, kterou se mění OZV č. 4/2019 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2020, kterou se mění OZV č. 4/2019 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, předložit OZV č. 6/2020, kterou se mění OZV č. 
4/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2294/60/RM/2020 Změna Nařízení města Kolína č. 2/2014

I. Rada města schvaluje
Nařízení města Kolína č. 5/2020, kterým se mění a doplňuje Nařízení města Kolína č. 2/2014 ve znění 
Nařízení č. 6/2019, kterým se vydává tržní řád, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit vyvěšení Nařízení města Kolína č. 5/2020 
na úřední desku a v zákonné lhůtě zajistit jeho zaslání Krajskému úřadu Středočeského kraje

Termín: 22.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2295/60/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční činnosti vyklizením 
soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení soudního exekutora Mgr. Tomáše Pospíchala, IČ 62885995,  se sídlem 28. října 
1474/20, 288 02 Nymburk, na provedení výkonu exekuční činnosti  vyklizením podle vyhlášky 330/2001 
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora. Celkem se jedná o odměnu dle § 7 vyhlášky 330/2001 
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora, 240.000 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, předložit Radě města ke schválení 
smlouvu o provedení exekuce

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2296/60/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vyklizením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 443/2020  na provedení exekuce vyklizením se soudním exekutorem Mgr. 
Tomášem Pospíchalem, Exekutorský úřad Nymburk, IČ 62885995, se sídlem 28. října 1474/20, 288 02 
Nymburk

II. Rada města ukládá

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy o provedení 
exekuce za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2297/60/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na dočasné snížení nájemného za užívání prostor sloužících k 
podnikání dle účinných smluv o nájmu prostor sloužících k podnikání, které město Kolín uzavřelo jako 
pronajímatel (vlastník) prostor s nájemci, kteří byli přímo dotčeni omezením předmětu podnikání na 
základě příslušných opatření Vlády České republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky 
souvisejících s prokázáním výskytu koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na území České republiky 
a s nájemci, kteří nebyli přímo dotčeni omezením předmětu podnikání na základě příslušných 
opatření Vlády České republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky souvisejících s prokázáním 
výskytu koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na území České republiky, ale došlo u nich vlivem 
předmětných opatření k omezení jejich předmětu podnikání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2298/60/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

░░░░ ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

2299/60/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2300/60/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1) č. 8 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
2) č. 4 v domě č. p. 22, ul. Karlova,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
3) č. 7 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
4) č. 10 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
5) č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
6) č. 3 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
7) č. 3 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
8) č. 11 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
9) č. 16 v domě č. p.644,  ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
10) č. 6 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
11) č. 4 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
12) č. 29 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
13) č. 18 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
14) č. 28 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
15) č. 30 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
16) č. 46 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
17) č. 8 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
18) č. 38 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
19) č. 6 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
20) č. 25 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
21) č. 32 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
22) č. 5 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
23) č. 8 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
24) č. 5 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
25) č.18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2020
26) č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
27) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020
28) č. 16 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
29) č. 7 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
30) č. 10 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
31) č. 20 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
32) č. 13 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
33) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
34) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2020

Stránka 10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

35) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2020
36) č. 40 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
37) č. 1 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2022
38) č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
39) č. 12 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
40) č. 33 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2301/60/RM/2020 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2019 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2019 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., a dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb.

schválit

celoroční hospodaření města Kolína za rok 2019 a Závěrečný účet města Kolína za rok 2019, včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2019 provedené firmou Atlas Audit, 
s.r.o. dne 15. 04. 2020, bez výhrad

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 25. 5. 2020

Termín: 14.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2302/60/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit účetní závěrku města Kolína k 31. 
12. 2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.

Stránka 11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit

účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2019

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 25. 05. 2020

Termín: 14.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2303/60/RM/2020 Návrh na schválení způsobu provedení kontroly hospodaření města za rok 2020

I. Rada města schvaluje
provedení přezkoumání hospodaření města za rok 2020 auditorskou společností

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. informovat o rozhodnutí RM Krajský úřad Středočeského kraje

Termín: 19.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 12 z 12


